2025年 5月 30日

各  位

会 社 名  亀田製菓株式会社

代表者名 代表取締役社長  COO 髙木 政紀

（コード番号 2220 東証プライム）

問合せ先 専 務 取 締 役  C F O 小林  章

 （TEL  025-382-2111）

取締役の管掌変更および人事異動に関するお知らせ

 当社は、下記のとおり取締役の管掌変更および人事異動を行いますのでお知らせいたします。

記

1． 取締役の管掌変更

（1） 変更の目的

当グループは、経営理念に「会社にまつわるすべての者の要望に応える」「会社の永劫の存続をは
かる」を掲げ、持続的な成長と企業価値向上の実現に取り組んでいます。近年、この理念に基づき、
環境保護、社会開発、経済開発の三つの側面をバランスよく考慮したマテリアリティ（重要課題）
を定め、その解決に取り組んでいます。

今回、グローバルな事業拡大を加速する中、社会からの要請に応え、課題解決への取り組みを加
速させる目的から、サステナビリティ経営推進体制の更なる強化を図ります。

これらの取り組みを通じて、企業としての信頼性を高め、ステークホルダー（顧客、従業員、投
資家、地域社会）との関係強化を図り、持続可能な成長と企業価値向上を目指してまいります。

（2） 取締役の管掌変更

  2025年 6月 17日付

氏  名 新管掌 旧管掌

古泉  直子
常務取締役

サステナビリティ担当

常務取締役

 グループ会社・ダイバーシティ担当

（ご参考）2025年執行体制

 【取締役】

役職名 氏  名

代 表 取 締 役 会長 CEO ジュネジャ・レカ・ラジュ

代 表 取 締 役 社長 COO 髙木 政紀

専 務 取 締 役 CFO 小林  章

常 務 取 締 役 サステナビリティ担当 古泉 直子

 【執行役員】

役 位 職 位 氏 名

専務執行役員 米菓事業統括
 兼 営業本部長 真山 靖宏

常務執行役員 食品事業本部長
 兼 食品事業部長 古澤 紳一

常務執行役員 経営企画部長 鳥越  敬

常務執行役員 人事総務本部長
 兼 人事部長 金子 浩之

執 行 役 員 米菓スナック開発部長
兼 グローバル技術開発部長 飯田 浩一

執 行 役 員 お米総合研究所長 髙橋  肇

執 行 役 員 生産本部長 古泉 明男

執 行 役 員 ＳＣＭ部長 堀田 弘幸

執 行 役 員 海外事業部長 堀部 宏幸

執 行 役 員 マーケティング戦略本部長
兼 マーケティングデザイン部長 三宅 隆介

2．部長職人事

  2025年 7月 1日付

氏 名 新 役 職 名 旧 役 職 名

神林  直也 品質保証部長 人事総務本部 本部長付

以 上